išlaidas žymoms ir sertifikatams; 

3. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidas. 

Bendra pasiūlymo kaina (3.1 ir 3.2 lentelių bendrų pasiūlymo kainų suma) skaičiais ir žodžiais: 

Pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis ir mokesčiais, išskyrus PVM): 275471,00 (du šimtai 

septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 00 centų) Eur be PVM; 

PVM

suma 57848,91 Eur ; 

Bendra pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis, mokesčiais ir PVM): 333319,91 (trys šimtai 

trisdešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniolika eurų ir 91 centas) Eur su PVM. 

Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama laimėjusiam pasiūlymui nustatyti. Perkantysis subjektas 

neįsipareigoja per sutarties vykdymo laikotarpį sumokėti Tiekėjui, kurio pasiūlymas bus pripažintas 

laimėjusiu, visą jo pasiūlymo kainą.